UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

BCĐ PHÒNG, CHỐNG

DỊCH COVID-19 THÀNH PHỐ

Số:         /BCĐ

V/v thực hiện xử lý các tình huống

phòng, chống dịch COVID-19

trong ngày bầu cử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng 3 năm 2021

                         Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-

19 Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 162/KH-BCĐ ngày 19/5/2021 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch COVID-19 Tỉnh, về việc xử lý các tình huống phòng, chống dịch COVID-

19 phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 Thành phố yêu cầu các cơ

quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ khẩn trương triển

khai, thực hiện nghiêm các phương án xử lý tình huống phòng, chống dịch COVID-19

phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo Kế hoạch 162/KH-BCĐ ngày 19/5/2021 của Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Tỉnh (có Kế hoạch kèm theo).

2. Giao phòng Y tế chủ trì phối hợp Trung tâm Y tế theo dõi tình hình, kịp thời

tham mưu Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 Thành phố chỉ đạo thực hiện

các phương án để đảm bảo công tác công tác bầu cử diễn ra an toàn, đúng luật định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy;

- TT HĐND Thành phố;

- Ủy ban bầu cử Thành phố;

- Chủ tịch, các PCT/ UBND Thành phố;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/VX.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Phạm Tấn Đạt

		2021-05-20T08:19:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T14:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T14:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T14:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T14:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!